
miu
CHOSZCZ]

: dnia ........ 2021 r.

ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie wykonania uchwały Nr XXVI/225/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Choszczno a Gminą Suchań 
dotyczącego powierzenia Gminie Choszczno realizacji zadania publicznego Gminy Suchań w zakresie 

pomocy społecznej, polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Suchań do Środowiskowego Domu
Samopomocy w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXVI/225/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gmmą Choszczno a Gminą Suchań 
dotyczącego powierzenia Gminie Choszczno realizacji zadania publicznego Gminy Suchań w zakresie pomocy 
społecznej, polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Suchań do Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Choszcznie wyznaczam Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

** oit

S 1'11 ^damc^k

Otrzymują:

1. Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie,

2. Wydział Orgamzacyjno-Prawny.

Id 691E3B45-CA20-4B86-9EA5-6D53072319FD Przyjęty Strona 1


